DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 656/2018

EDITAL Nº 321/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2018

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
Aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito (15/10/2018), na sala de licitações
do  prédio  do  DLC/SMPG,  o  pregoeiro  designado  pelo  Decreto  nº.  195/2018,  procedeu  a
SUSPENSÃO “SINE DIE” da data  de abertura da licitação,  marcada para as 14 horas do dia
17/10/2018. Tal medida foi tomada em razão de análise a esclarecimentos e impugnação ao edital .
Tão logo sejam dirimidas as dúvidas suscitadas, será publicada nova data de abertura da licitação,
pela mesma via em que se deu a publicação original. Nada mais havendo digno de registro encerra-
se a presente ata pelo pregoeiro.x.x.x

Mário Renato Zacher
Pregoeiro

ANO 2018 - Edição 1868 - Data 16/10/2018 - Página 48 / 49